Siparis Detay! | 28029

Fatura Bilgileri

Fatura Cari Kodu

Fatura Cari isim

Fatura Adresi

Belge Numarasi

Barkod Yayinevi / Marka
9786052662274  Ankara Yayincilik
9786052662175 Ankara Yayincilk
9786052820612 EZ'Z“I"r‘ﬁJ z’tg“;':r‘f :
9786052820377 EZ'Zr?r‘ﬁJ 2’&;!‘5 ;
9786052821336 Ei'zr?r'ﬁkY iﬁ:&!‘ﬁ :
9786052821893 Eg'zr?r‘ﬁlj ?I/t:[fllélilrlf .
9786258149043 Ankara Yayincilik
9786257870719 Mozaik Yayinlari
9786052820728 Eg’;‘r‘ﬁg Zﬁg‘;g‘r‘f -
9786052820650 EZ'Z"I‘;E'Z z’tg‘r‘;‘l'{i‘r‘f -
9786052662373 Ankara Yayincihk
9786052662885 Ankara Yayincihk
9786052662922 Ankara Yayincihk
9786052820339 Eg'zr?r‘ﬁlj ?I/t:[fllélilrlf ;
9786052820308 Eg’;‘r‘ﬁg ;’I’tg‘;';r‘f -
0786052820582 Palme Yayincilk -

Hazirlik Kitaplari

42 ENESGOLD2

EGITAS EGITIM
ILETISIM VE
TURIZM.AS.

YAZIR SUBE ADERS

f5dd26e2-fb15-4ec5-8d53-3ecd7205dfla

Stok Adi

6. Sinif Turkge Guglendiren
Soru Bankasi

7. Sinif Fen Bilimleri
Guglendiren Soru Bankasi

10. Sinif Fen Liseleri Biyoloji
Soru Kitabi

10.Sinif Kimya Soru Kitabi

TYT Kimya Soru Kitabi

AYT Kimya Soru Kitabi

8. Sinif LGS Matematik
Gigclendiren Soru Bankasi

7. Sinif Matematik Soru
Bankasi

11. Sinif Biyoloji Soru Kitabi
11. Sinif Fen Liseleri Biyoloji
Soru Kitabi

8. Sinif LGS Din Kultiru ve
Ahlak Bilgisi Glclendiren Soru

Bankasi

5. Sinif Tirkge Giglendiren
Soru Bankasi

5. Sinif Fen Bilimleri
Gugclendiren Soru Bankasi

11. Sinif Kimya Soru Kitabi

11. Sinif Fen Liseleri Kimya
Soru Kitabi

9. Sinif Fen Liseleri Kimya
Soru Kitabi

307- EGITAS EGITIM ILETISIM VE TURIZM.A.S.

Teslim Bilgileri

Teslim Cari Kodu

Teslim Cari isim

Teslim Adresi

Belge Tarihi
Adet iskonto

20,00 50,00
20,00 50,00
10,00 42,00
10,00 42,00
10,00 42,00
15,00 42,00
30,00 50,00
10,00 35,00
10,00 42,00
10,00 42,00

5,00 50,00
20,00 50,00
10,00 50,00
10,00 42,00
10,00 42,00
10,00 42,00

info@bilgikare.com

42 ENESGOLD2

EGITAS EGITIM
ILETISIM VE
TURIZMAS.

YAZIR SUBE ADERS

16.09.2023 21:08:04

Kdv

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Net Fiyat

105,00

105,00

101,50

101,50

135,72

135,72

120,00

96,85

135,72

135,72

75,00

100,00

100,00

113,68

101,50

113,68

Tutar

2100,00

2100,00

1015,00

1015,00

1357,20

2035,80

3600,00

968,50

1357,20

1357,20

375,00

2000,00

1000,00

1136,80

1015,00

1136,80



9786257150187

9786056952708

9786052662366

9786052662359

9786052663110

9786056952791

9786056952722

9786052662601

9786052663127

9786257150026

9786257870283

9786257150385

9786257178396

9786257943963

9786257870269

9786257870191

9786258173031

9786258173116

9786257150866

9786258173048

9786257871983

9786258173000

9786258331103

9786257871990

9786258173079

9786258149159

Gilnay Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Ankara Yayincihk

Ankara Yayincilik

Ankara Yayincilk

Mozaik Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Ankara Yayincihk

Ankara Yayincihk

Ginay Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Gunay Yayinlari

Sadik Uygun (ilkokul)

Yanit Yayinlari (Aktif

Defter)

Mozaik Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Canta Yayinlari

Canta Yayinlari

Glnay Yayinlari

Canta Yayinlari

Canta Yayinlari

Canta Yayinlari

Gunay Yayinlari

Canta Yayinlar

Canta Yayinlari

Ankara Yayincilik

7. Sinif Bumerang Fen Bilimleri
Akilli Defter

8. Sinif Fen Bilimleri Soru
Bankasi

8. Sinif LGS Fen Bilimleri
Gugclendiren Soru Bankasi

8. Sinif LGS T.C. inkilap Tarihi
ve Atatlrk¢uliik Guglendiren
Soru Bankasi

7. Sinif Paragraf Guglendiren
Soru Bankasi

7. Sinif Fen Bilimleri Soru
Bankasi

8. Sinif Tirkge Soru Bankasi

8. Sinif LGS Paragraf
Glglendiren Soru Bankasi

6.Sinif Paragraf Giglendiren
Soru Bankasi

5. Sinif Bumerang Fen Bilimleri
Akillr Defter

6. Sinif Fen Bilimleri intro
Defter Kitap

8. Sinif Bumerang Fen Bilimleri

7. Sinif Sosyal Bilgiler Spotlu
Soru Bankasi (Kavram Haritasi
Hediyeli)

5. Sinif Aktif Defter Fen
Bilimleri

Mozaik Defter Tirkge 6. Sinif

8. Sinif Fen Bilimleri intro
Defter

7. Sinif Fen Bilimleri Zaman
Ayarli Kazanim Soru Bankasi

8. Sinif LGS Matematik Zaman
Ayarli Kazanim Soru Bankasi

8. Sinif LGS Matematik
Bumerang Defter Kitap 2023

6. Sinif Fen Bilimleri Etkinlikli
Kazanim Soru Bankasi

8. Sinif LGS Turkce Zaman
Ayarli Kazanim Soru Bankasi

6. Sinif Turkge Etkinlikli
Kazanim Soru Bankasi

7. Sinif Din Kultlird ve Ahlak
Bilgisi Zoom Soru Bankasi
2023

7. Sinif Turkge Zaman Ayarli
Kazanim Soru Bankasi

7. Sinif Matematik Zaman
Ayarli Kazanim Soru Bankasi

8.Siif LGS
Matematik Guglendiren 32
Haftalik Kazanim Denemeleri

info@bilgikare.com

5,00

20,00

20,00

10,00

30,00

20,00

10,00

30,00

20,00

5,00

20,00

15,00

3,00

15,00

5,00

10,00

20,00

5,00

15,00

5,00

5,00

5,00

5,00

10,00

20,00

10,00

40,00

35,00

50,00

50,00

50,00

35,00

35,00

50,00

50,00

40,00

35,00

40,00

40,00

40,00

35,00

35,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138,00

109,85

120,00

95,00

90,00

96,85

109,85

120,00

90,00

102,00

155,35

138,00

114,00

150,00

155,35

155,35

125,94

131,94

144,00

119,94

131,94

119,94

72,00

119,94

119,94

100,00

690,00

2197,00

2400,00

950,00

2700,00

1937,00

1098,50

3600,00

1800,00

510,00

3107,00

2070,00

342,00

2250,00

776,75

1553,50

2518,80

659,70

2160,00

599,70

659,70

599,70

360,00

1199,40

2398,80

1000,00



9786259985176

9786258331127

9786258149753

9786257870443

9786259985169

9786259914947

Gizli Yayinlari

Ginay Yayinlari

Ankara Yayincihk

Mozaik Yayinlari

Gizli Yayinlar

Gizli Yayinlan

8. Sinif LGS Tirkce Alistirmali
Soru Bankasi

5. Sinif Sosyal Bilgileri Zoom
Soru Bankasi 2023

6. Sinif Matematik Guglendiren
32 Haftalik Kazanim
Denemeleri

8. Sinif Matematik Soru
Bankasi Mozaik Yayinlari

7. Sinif Tarkge Yeni Nesil
Alistirmali Soru Bankasi

7.Siif Matematik Konu
Anlatiml Soru Bankasi

info@bilgikare.com

10,00

10,00

10,00

20,00

10,00

10,00

35,00

40,00

50,00

35,00

35,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

102,00

100,00

109,85

130,00

130,00

Brat Tutar :
iskonto Tutar
Ara Toplam
Kdv Toplami
Genel Toplam

1300,00

1020,00

1000,00

2197,00

1300,00

1300,00

126298,00
54473,95
71824,05

0,00
71824,05



